
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 14 / 2017 
Dyrektora Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi 

z dnia 08 maja 2017r. 

w sprawie: powołania Komisji brakowania dokumentacji niearchiwalnej zgromadzonej w 
archiwum Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi. 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Budynków 
Komunalnych stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 5 / 2015 Dyrektora 
Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi z dnia 1 kwietnia 2015r. 

Dyrektor Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi 
zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję brakowania dokumentacji niearchiwalnej w składzie:  

1. Tomasz Zygmuntowski  - Przewodniczący Komisji 
2. Karolina Frańczak  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Iga Michalska – Tyrchan - Członek 
4. Dariusz Filip               - Członek       
 
§ 2. Zadaniem Komisji będzie: 

1. dokonanie weryfikacji dokumentacji zakwalifikowanej do brakowania przez podmiot dokonujący 
archiwizacji w terminie 14 dni od daty przekazania pod weryfikację spisu dokumentacji 
przeznaczonej do brakowania, 

2. sporządzenie protokołu z dokonanej weryfikacji, 
3. sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie. 

§ 3 Komisja działa na wniosek podmiotu dokonującego archiwizacji. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po przekazaniu wniosku na brakowanie do podmiotu dokonującego 
archiwizacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji brakowania dokumentacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 


